\:»\t"@\

Istituto Autonomo per le Case Popolari
della Provincia di Caserta

OGGETTO: Sistema informativo — Adeguamento sito WEB alla normativa GDPR 2018 in
materia di privacy - Ditta Kreando - Impegno di spesa.
CIG: Z7123F5AFB

iL DIRETTORE GENERALE
Premesso

» che, I'Ente dispone di un sito istituzionale;

» che, per ladeguamento alla normaliva europea in materia di privacy GDPR la ditta
KREANDO |, che é titolare della manutenzione del sito istituzionale dell’'Ente, ha presentato
proposta/preventivo di spesa per l'adeguamento de! sito web afla normativa GDPR 2018, al
costo di € 700,00 IVA esclusa;

» che, essendo la ditta KREANDO, come accennato, fornitrice del servizio di manutenzione ed
eggiornamento del sito web, in quanto in possesso del codice sosrgente,quindi non &
ipotizzablle affidare il sarvizio ad alfra ditta;

¥ che, con nota n. EN/2018/1732fUN del 12/06/2018 ha preseniato offerta per l'adeguamento
al GDPR 2018, al costo di € 854.00 IVA inclusa;

» che, la soma di € 854,00 IVA inclusa va impegnata sul capitolo di bilancio 2018, 6.1.04.20
art. 5 ad oggetto: "Gestione sistema informatico”.

Visto
Lo statuto deli’Ente:

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 854,00 sul capitolo di bilancio 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto:

“Gestione sistema informatico”;
2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

CED BDIRETTO GENE?—'{ALE
il Responsabile fli

'**Wﬁﬁ@?ﬁm}
S

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE Dt COPERTURA FINANZIARIA

SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 854,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 an. 5 del Bilancio 2018 ad oggelto: "Gestione sistema informalico™

. IMPEGNO DELLA SPESA &&}@Q{S
) ' . SETTORE NOMICO FINANZIARIO
IL DIRIG ad interim
(ing. Ath aggianiy

>?

ey

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 4.4 4 DEL 28&. OG- 20/ &




Via Roma, 152 - 81020 Recale (ce}

Contatti, Fisso 0823 1543241 Mobile. 338 1223000
Web: www.ireosndolab.com

e-mal; infodlyeondolob.com

N 1106018/G _ Caserta, 11/06/2018

Spett,

” IACP Caserta
pf@@@ﬁ%ﬂi &@@Q@@ﬁ?@ﬁ%@ Istituto Autonomo Case Popolari

Mormative GDPER Via Rugglero 45 - 81100 Caserta

Di sequito proponiamoe alla Vs, c.a. fa nostra migliere offerta riguiardante.
Proposta Adeguamento Nuova Normativa GDPR

GDPR/18 ¢ una organizzazione composta da esperti informatici e consulenti legali con
competenze in materia di Trattamento e Protezione dei Dati Personali,

Il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR 2018) in vigore dal 25 Maggio 2018
stabilisce le nuove regole per trattare i Dati Personali allinterno della Comunita Europea e
disciplinare Vesportazione dei Dati Personali al di fuori dei confini UE.

Il Regolamento UE 2016/679 (General Data Protection Regulation) si applica non solo ai
cittadini dell’ Unlone Europea ma anche agli Enti che risiedono al di fuori dei Paesi membri.

Nel nuovo Regolamento GDPR/18 si definisce Dato Personale “qualunque informazione relativa
a un individuo, collegata alla sua vita sia privata, sia professionale che pubblica, come non,
foto, indirizzi emall, dettagli bancari, interventi su siti web di social network, informazioni
mediche o indirizzi IP di computer”

Link Regolamento:
http:/fwww.garanteprivacy i/regolamentoue/quida-all-applicazione-del-regolamento-europes-in-materia-di-protezione-dei-dati-personal;

Totale € 900,00
Sconto a vol riservato: € 260,00
Totale € 700,00

1 prezzi per |a seguente offerta si intendono iva esclusa.
I attesa df una Vs, risposta vl porgo distinti saluti,

Per accettazione

La preserte vale come conferma d'ordine.

e e e . Kreando
! 1. A.C, P. di CASERTA
; Protocollo Generale Angelo Tartaglione
Prol n* EN/201871732/ UN
TKreamdo comunicazions_grak Date. | 1200602018 | (B Caeata e rulnm

Durumentazions Leteina




